
Månedsbrev for april, Vågen 

 

Mars er allerede over og vi hadde en kjekk 
måned her i Jåttå. Det ble laget til litt påskepynt 
og vi må takke for et godt oppmøte på årets 
«Påskekos». Barna hadde gledet seg til besøket 
og vi hadde tellet dager til arrangementet skulle 
finne sted.  

Tall og telling har hatt litt fokus i mars; – både i 
eventyret om «Geitekillingen», i måling og 
veiing når vi skulle bake rundstykker og når vi 

har tellet dager til ferier og til den kommende Id feiringen. Vi har også lært oss reglen 
«one -two, buckle my shoe». Flere av de eldste barna har også øvd mer på å skrive tall og 
bokstaver. Det å lære litt om at ett tall betyr mer en bare «tallet» - det har både et volum 
og en funksjon – det kan bety alder, mengde, dato og mere til, er med på å øke barns 
forståelse for matematikkens verden. Rammeplan for barnehager sier at fagområdet; 
«omfatter lekende og undersøkende arbeid med 
sammenligning, sortering, plassering, orientering, 
visualisering, former, mønster, tall, telling og måling.»  

Det bygges også mye med lego. Vi leter etter røde 
«toere» eller «firere» (antall topper på brikken), 
blanke, gull, spisse brikker, lange brikker… alt dette er 
også med på å øke barnas evne til å se 
sammenhenger innen fagområdet Antall, rom og form 
som matematikk kalles i barnehageverden. 
Legobygging sammen med andre er dessuten sosialt 
og inkluderende, vi øver på å samarbeide og når 
barna står fast på type brikke, må de gjerne spør 
voksne om hjelp. Huset her har Sifan bygget sammen 
med mange barn rett før påske. Imponerende 
lagarbeid dette! 

Vi forsetter med eventyret om «Geitekillingen» i april også. Det er mange dyr i historien 
som vi vil se litt nærmere på og gjerne vi lager til noen dyr selv også? 

Som nevnt tidligere, så vil vi markere Id al- fitr på Vågen i år. Vi har før påsken snakket litt 
om hvorfor vi feirer påske og kirken kom på et lite besøk. Nå etter påske, kommer altså Id 
al-fitr. Rammeplan for barnehager sier at: «Barnehagen skal fremme respekt for 
menneskeverdet ved å synliggjøre, verdsette og fremme mangfold og gjensidig respekt.» 
Videre sier den at: «Barnehagen skal bidra til at alle barn føler seg sett og anerkjent for 
den de er, og synliggjøre den enkeltes plass og verdi i fellesskapet» og: «Barnehagen skal 
skape interesse for samfunnets mangfold og forståelse for andre menneskers livsverden 
og levesett.»  



 

På avdelingen vår har vi flere som nå har fastetid/ Ramadan og som skal feire Id. Uke 15 
vil vi på Vågen derfor ha ekstra oppmerksomhet på dette. Vi vil fortelle litt om hva faste 
er, vi vil lage til pynt før Id festen og vi vil lage til en «festdag» for barna fredag 12.4. Da blir 
det en samling med film om id- feiring, musikk, forhåpentligvis god mat og det er lov å 
pynte seg om man vil det.  

Til id-festen ønsker vi gjerne bidrag fra dere foreldre til mat å servere barna; for eksempel 
matretter, bakst og frukt/bær. Vi ønsker å holde alt enten halal og/eller vegetar for at alle 
skal få lik mulighet til å spise det vi serverer. Vi henger opp en liste på avdeling Vågen. På 
forhånd takk       

 

Bursdager: Vi gratulerer Leon og Noel med 6 års dagen 
13.4. Bjørg Jorunn fyller året 26.4. 

 

 

 

 

Foreldresamtaler stjerneklubb og måneklubb: Det avholdes foreldresamtaler for dere 
i slutten av april. Liste kommer opp for påmelding.  

 

Solklubb: De siste overgang barnehage skole samtalene avholdes i start på april og så 
sendes alle papirer til skolene. Vi vil besøke Jåtten skole tirsdag 
30.4 og da går vi ned og leker litt på uteområdet der. Det blir 
flere besøk utover våren.  Videre vil Solkubben jobbe litt med 
innholdet i «Overgangssekken» som ble trukket frem på 
foreldremøtet i høst. Boka «Fuglefesten» vil vi lese først. Vi 
forsetter med kor hver andre fredag og så er vi invitert på 
bedriftsbesøk til Volvo maskinservice 16.4. Da drar vi med 
buss. Detaljer kommer.  

 

Det sendes ut skjema om Sommerferie nå i starten på april. Vær obs på frist for 
påmelding!  

 

Månedens bok: «Geitekillingen som kunne telle til ti» 

Månedens sang: «Blomster små, gule blå» og «Alle fugler små de er» 

 



Datoer å huske: 
• 12.4 ID fest for barna på Vågen 
• 16.4 Solklubb på tur til Volvo maskin service 
• 16.4 DUGNAD kl 19 -21 – liste i garderobene       
• 19.4 FRIST for PÅMELDING til SOMMERFERIEN! Informasjon sendes ut fra 

administrasjonen. 
• 29.4 kl 09.15 - 10.00: Avdelingsleder fra Jåtten skole og SFO kommer for å hilse 

på våre barnehageavsluttere på Nord 
• 30.4 kl 09.30-11.30: Solklubb på besøk til Jåtten skole  
• 1.5 er barnehagen stengt 

 
Feriedager fremover? Legg det inn i Vigilo eller gi oss beskjed ved levering/ 
henting. Vi setter stor pris på meldinger i god tid! 
 

 

 

Ha en flott måned!  

Vårhilsen fra Bjørg Jorunn, Emma, Sifan og Unni 

 

 

 

 

 

 


